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TO JEST WYRÓB MEDYCZNY.
UŻYWAJ GO ZGODNIE Z INSTRUKCJĄ  

UŻYWANIA LUB ETYKIETĄ.
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feliz
CECHY PRODUKTU:

•	 składana, lekka aluminiowa rama o konstrukcji krzyżakowej 
(podwójny krzyżak)

•	 miękkie nylonowe siedzisko i oparcie
•	 miękka, gąbkowa poduszka
•	 uchylne i demontowalne podnóżki z regulacją długości
•	 podnóżki zaopatrzone w pasy zabezpieczające stopy
•	 uchylne i demontowalne podłokietniki
•	 pas biodrowy zabezpieczający przed wypadnięciem
•	 koła przednie bezobsługowe, rozmiar 200x50
•	 koła tylne pompowane lub pełne wyposażone w system szyb-

kiego demontażu, rozmiar 24” 
•	 aluminiowe ciągi
•	 podwójny system hamowania (dla pacjenta i dla opiekuna)
•	 kółka antywywrotne

wózek inwalidzki wykonany
ze stopów lekkich

WSKAZANIA:
Wózek inwalidzki służy do indywidualnego transportu osób niepełnosprawnych po 
urazie rdzenia kręgowego, z porażeniem mózgowym, oraz z różnymi uszkodzeniami 
kończyn dolnych, chorobami nerwowo- mięśniowymi, po urazach mózgowo-czasz-
kowych czy dla pacjentów geriatrycznych. Przeznaczony jest również dla osób 
chcących aktywnie i komfortowo uczestniczyć w życiu codziennym.

PRZECIWWSKAZANIA: 
Przeciwwskazania do pozycji siedzącej. Stany wymagające stabilizacji górnego 
odcinka kręgosłupa oraz głowy. Pacjenci z zaburzeniami psychicznymi nie powinni 
pozostawać w wózku bez opieki.
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Szerokość siedziska (cm)
Głębokość siedziska (cm)
Wysokość wózka (cm)
Szerokość wózka (cm)
Długość wózka (cm)
Szerokość wózka po złożeniu (cm)
Waga wózka (kg)
Maksymalne obciążenie (kg)

16”
40
40
93
58

110
33
16

140

18”
45
40
93
63

110
33
16

140

20”
50
40
93
68

110
33
16

140
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